
ID Task Name Duration Start Finish

0 ŽIČARA - Pripremni, zemljani  i AB radovi za 
stubove od Duba do Kuka 

171 days Mon 18/07/22 Fri 10/02/23

1 START 0 days Mon 18/07/22 Mon 18/07/22
2 POČETNA STANICA 143 days Mon 18/07/22 Fri 30/12/22
3 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 2 days Mon 18/07/22 Tue 19/07/22

4 Pristupni put ISKOP 4 days Wed 20/07/22 Sat 23/07/22

5 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 05/08/22 Sat 06/08/22

6 Široki iskop za plato 10 days Mon 25/07/22 Thu 04/08/22

7 Zatezni stub 51 days Mon 25/07/22 Wed 21/09/22
8 Iskop za zatezni stub 4 days Mon 25/07/22 Thu 28/07/22

9 Temelj zateznog stuba - STOPA 3 days Tue 23/08/22 Thu 25/08/22

10 Temelj zateznog stuba - TIJELO 6 days Thu 15/09/22 Wed 21/09/22

11 Objekat stannice i garaže 113 days Mon 22/08/22 Fri 30/12/22
12 Iskop za trakaste temelje garaže 8 days Mon 22/08/22 Tue 30/08/22

13 Priprema za podložni beton  2 days Wed 05/10/22 Thu 06/10/22

14 Temeljna konstrukcija garaže sa podlom 
pločom 

25 days Fri 07/10/22 Fri 04/11/22

15 Iskop za trakaste temelje stanice 9 days Fri 07/10/22 Mon 17/10/22

16 AB konstrukcija stanice 48 days Sat 05/11/22 Fri 30/12/22

17 STUBNO MJESTO 01 52 days Mon 18/07/22 Thu 15/09/22
18 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 3 days Mon 18/07/22 Wed 20/07/22

19 Pristupni put ISKOP 3 days Tue 19/07/22 Thu 21/07/22

20 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 05/08/22 Sat 06/08/22

21 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Fri 22/07/22 Wed 27/07/22

22 Temelj STOPA 3 days Thu 25/08/22 Sat 27/08/22

23 Temelj TIJELO 4 days Mon 12/09/22 Thu 15/09/22

24 STUBNO MJESTO 02 54 days Thu 21/07/22 Wed 21/09/22
25 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 3 days Thu 21/07/22 Sat 23/07/22

26 Pristupni put ISKOP 3 days Fri 22/07/22 Mon 25/07/22

27 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 05/08/22 Sat 06/08/22

28 Iskop za stubno mjesto i platformu 15 days Thu 28/07/22 Sat 13/08/22

29 Temelj STOPA 3 days Thu 25/08/22 Sat 27/08/22

30 Temelj TIJELO 4 days Sat 17/09/22 Wed 21/09/22

31 STUBNO MJESTO 03 53 days Mon 25/07/22 Fri 23/09/22
32 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 3 days Mon 25/07/22 Wed 27/07/22

33 Pristupni put ISKOP 3 days Tue 26/07/22 Thu 28/07/22

34 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 05/08/22 Sat 06/08/22

35 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Fri 29/07/22 Wed 03/08/22

36 Temelj STOPA 3 days Fri 26/08/22 Mon 29/08/22

37 Temelj TIJELO 4 days Tue 20/09/22 Fri 23/09/22

38 STUBNO MJESTO 04 15 days Wed 28/09/22 Fri 14/10/22
39 Eksproprijacija da je završena 0 days Wed 28/09/22 Wed 28/09/22
40 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 3 days Thu 29/09/22 Sat 01/10/22

41 Pristupni put ISKOP 3 days Fri 30/09/22 Mon 03/10/22

42 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Tue 04/10/22 Wed 05/10/22

43 Iskop za stubno mjesto i platformu 2 days Tue 04/10/22 Wed 05/10/22

44 Temelj STOPA 4 days Thu 06/10/22 Mon 10/10/22

45 Temelj TIJELO 4 days Tue 11/10/22 Fri 14/10/22

46 STUBNO MJESTO 05 78 days Fri 22/07/22 Thu 20/10/22
47 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 15 days Fri 22/07/22 Mon 08/08/22

48 Pristupni put ISKOP 15 days Sat 23/07/22 Tue 09/08/22

49 Pristupni put NASIP I TAMPON 4 days Wed 10/08/22 Sat 13/08/22

50 Vodovod da je izmješten 0 days Sat 13/08/22 Sat 13/08/22
51 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Sat 13/08/22 Thu 18/08/22

52 Temelj STOPA 3 days Sat 27/08/22 Tue 30/08/22

53 Temelj TIJELO 5 days Sat 15/10/22 Thu 20/10/22

54 STUBNO MJESTO 06 78 days Thu 28/07/22 Wed 26/10/22
55 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 10 days Thu 28/07/22 Mon 08/08/22

56 Pristupni put ISKOP 10 days Fri 29/07/22 Tue 09/08/22

57 Pristupni put NASIP I TAMPON 4 days Wed 10/08/22 Sat 13/08/22

58 Iskop za stubno mjesto i platformu 4 days Wed 10/08/22 Sat 13/08/22

59 Temelj STOPA 3 days Mon 29/08/22 Wed 31/08/22

60 Temelj TIJELO 5 days Fri 21/10/22 Wed 26/10/22

61 STUBNO MJESTO 07 68 days Mon 15/08/22 Tue 01/11/22
62 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 4 days Mon 15/08/22 Thu 18/08/22

63 Pristupni put ISKOP 4 days Tue 16/08/22 Fri 19/08/22

64 Pristupni put NASIP I TAMPON 3 days Fri 19/08/22 Mon 22/08/22

65 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Sat 20/08/22 Tue 23/08/22

66 Temelj STOPA 3 days Mon 29/08/22 Wed 31/08/22

67 Temelj TIJELO 5 days Thu 27/10/22 Tue 01/11/22

68 STUBNO MJESTO 08 35 days Sat 20/08/22 Thu 29/09/22
69 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 2 days Sat 20/08/22 Mon 22/08/22

70 Pristupni put ISKOP 2 days Mon 22/08/22 Tue 23/08/22

71 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Wed 24/08/22 Thu 25/08/22

72 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Wed 24/08/22 Fri 26/08/22

73 Temelj STOPA 3 days Tue 30/08/22 Thu 01/09/22

74 Temelj TIJELO 4 days Mon 26/09/22 Thu 29/09/22

75 STUBNO MJESTO 09 72 days Sat 30/07/22 Fri 21/10/22
76 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 12 days Sat 30/07/22 Fri 12/08/22

77 Pristupni put ISKOP 12 days Mon 01/08/22 Sat 13/08/22

78 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Mon 15/08/22 Tue 16/08/22

79 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Mon 15/08/22 Fri 19/08/22

80 Temelj STOPA 4 days Tue 30/08/22 Fri 02/09/22

81 Temelj TIJELO 4 days Tue 18/10/22 Fri 21/10/22

82 STUBNO MJESTO 10 58 days Sat 20/08/22 Wed 26/10/22
83 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 10 days Sat 20/08/22 Wed 31/08/22

84 Pristupni put ISKOP 10 days Mon 22/08/22 Thu 01/09/22

85 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Thu 01/09/22 Fri 02/09/22

86 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Fri 02/09/22 Wed 07/09/22

87 Temelj STOPA 4 days Tue 20/09/22 Fri 23/09/22

88 Temelj TIJELO 4 days Sat 22/10/22 Wed 26/10/22

89 STUBNO MJESTO 11 60 days Mon 03/10/22 Sat 10/12/22
90 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Mon 03/10/22 Mon 03/10/22

91 Pristupni put ISKOP 46 days Mon 03/10/22 Thu 24/11/22
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ID Task Name Duration Start Finish

92 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 25/11/22 Sat 26/11/22

93 Iskop za stubno mjesto i platformu 6 days Fri 25/11/22 Thu 01/12/22

94 Temelj STOPA 4 days Fri 02/12/22 Tue 06/12/22

95 Temelj TIJELO 4 days Wed 07/12/22 Sat 10/12/22

96 STUBNO MJESTO 12 53 days Thu 01/12/22 Fri 10/02/23
97 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Thu 01/12/22 Thu 01/12/22

98 Pristupni put ISKOP 40 days Fri 02/12/22 Thu 26/01/23

99 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 27/01/23 Sat 28/01/23

100 Iskop za stubno mjesto i platformu 5 days Fri 27/01/23 Wed 01/02/23

101 Temelj STOPA 4 days Thu 02/02/23 Mon 06/02/23

102 Temelj TIJELO 4 days Tue 07/02/23 Fri 10/02/23

103 PRISTUPNI PUT 21 days Thu 28/07/22 Sat 20/08/22
104 Crtež nivelacije 7 days Thu 28/07/22 Thu 04/08/22

105 Probijanje puta 10 days Wed 10/08/22 Sat 20/08/22

106 STUBNO MJESTO 19 37 days Sat 20/08/22 Mon 03/10/22
107 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Sat 20/08/22 Sat 20/08/22

108 Pristupni put ISKOP 4 days Mon 22/08/22 Thu 25/08/22

109 Pristupni put NASIP I TAMPON 3 days Fri 26/08/22 Mon 29/08/22

110 Iskop za stubno mjesto i platformu 4 days Fri 26/08/22 Tue 30/08/22

111 Temelj STOPA 4 days Wed 31/08/22 Sat 03/09/22

112 Temelj TIJELO 11 days Wed 21/09/22 Mon 03/10/22

113 STUBNO MJESTO 18 34 days Fri 26/08/22 Wed 05/10/22
114 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Fri 26/08/22 Fri 26/08/22

115 Pristupni put ISKOP 0 days Fri 26/08/22 Fri 26/08/22

116 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Sat 27/08/22 Mon 29/08/22

117 Iskop za stubno mjesto i platformu 4 days Sat 27/08/22 Wed 31/08/22

118 Temelj STOPA 3 days Thu 01/09/22 Sat 03/09/22

119 Temelj TIJELO 12 days Thu 22/09/22 Wed 05/10/22

120 STUBNO MJESTO 17 39 days Wed 24/08/22 Sat 08/10/22
121 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Wed 24/08/22 Wed 24/08/22

122 Pristupni put ISKOP 2 days Thu 25/08/22 Fri 26/08/22

123 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Sat 27/08/22 Mon 29/08/22

124 Iskop za stubno mjesto i platformu 4 days Sat 27/08/22 Wed 31/08/22

125 Temelj STOPA 3 days Thu 01/09/22 Sat 03/09/22

126 Temelj TIJELO 15 days Thu 22/09/22 Sat 08/10/22

127 STUBNO MJESTO 16 26 days Mon 12/09/22 Tue 11/10/22
128 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Mon 12/09/22 Mon 12/09/22

129 Pristupni put ISKOP 15 days Mon 12/09/22 Wed 28/09/22

130 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Thu 29/09/22 Fri 30/09/22

131 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Thu 29/09/22 Sat 01/10/22

132 Temelj STOPA 4 days Mon 03/10/22 Thu 06/10/22

133 Temelj TIJELO 4 days Fri 07/10/22 Tue 11/10/22

134 STUBNO MJESTO 15 21 days Sat 24/09/22 Tue 18/10/22
135 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Sat 24/09/22 Sat 24/09/22

136 Pristupni put ISKOP 10 days Sat 24/09/22 Wed 05/10/22

137 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Thu 06/10/22 Fri 07/10/22

138 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Thu 06/10/22 Sat 08/10/22

139 Temelj STOPA 4 days Mon 10/10/22 Thu 13/10/22

140 Temelj TIJELO 4 days Fri 14/10/22 Tue 18/10/22

141 STUBNO MJESTO 14 21 days Sat 08/10/22 Wed 02/11/22
142 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Sat 08/10/22 Sat 08/10/22

143 Pristupni put ISKOP 10 days Mon 10/10/22 Thu 20/10/22

144 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Fri 21/10/22 Sat 22/10/22

145 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Fri 21/10/22 Mon 24/10/22

146 Temelj STOPA 4 days Tue 25/10/22 Fri 28/10/22

147 Temelj TIJELO 4 days Sat 29/10/22 Wed 02/11/22

148 STUBNO MJESTO 13 16 days Mon 24/10/22 Fri 11/11/22
149 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Mon 24/10/22 Mon 24/10/22

150 Pristupni put ISKOP 5 days Tue 25/10/22 Sat 29/10/22

151 Pristupni put NASIP I TAMPON 2 days Mon 31/10/22 Tue 01/11/22

152 Iskop za stubno mjesto i platformu 3 days Mon 31/10/22 Wed 02/11/22

153 Temelj STOPA 4 days Thu 03/11/22 Mon 07/11/22

154 Temelj TIJELO 4 days Tue 08/11/22 Fri 11/11/22

155 IZLAZNA STANICA 113 days Sat 20/08/22 Fri 30/12/22
156 Krčenje; Sječa drveća sa vađenjem panjeva 0 days Sat 20/08/22 Sat 20/08/22

157 Pristupni put ISKOP 8 days Mon 22/08/22 Tue 30/08/22

158 Pristupni put NASIP I TAMPON 3 days Wed 31/08/22 Fri 02/09/22

159 Zatezni stub 59 days Wed 31/08/22 Mon 07/11/22
160 Iskop za zatezni stub 3 days Wed 31/08/22 Fri 02/09/22

161 Temelj zateznog stuba  STOPA i GREDA 6 days Mon 05/09/22 Sat 10/09/22

162 Temelj zateznog stuba STUBOVI 12 days Wed 21/09/22 Tue 04/10/22

163 Trakasti temelj izlazne stanice  STOPA 19 days Thu 08/09/22 Thu 29/09/22

164 Trakasti temelj izlazne stanice  TIJELO 12 days Mon 03/10/22 Sat 15/10/22

165 Nasipanje oko izlazne stanice 3 days Mon 17/10/22 Wed 19/10/22

166 Ploča i stepeniste izlazne stanice  5 days Thu 20/10/22 Tue 25/10/22

167 Kanali Izlazne stanice 8 days Wed 26/10/22 Thu 03/11/22

168 AB stubovi Izlazne stanice 3 days Fri 04/11/22 Mon 07/11/22

169 Objekat 1 94 days Tue 13/09/22 Fri 30/12/22
170 Iskop za trakaste temelje 14 days Tue 13/09/22 Wed 28/09/22

171 AB temeljna konstrukcija sa podnom 
pločom stanice 

18 days Mon 10/10/22 Sat 29/10/22

172 Zidovi prizemlja 20 days Tue 08/11/22 Wed 30/11/22

173 AB PLOČA 12 days Thu 01/12/22 Wed 14/12/22

174 Atika 4 days Tue 27/12/22 Fri 30/12/22

175 Objekat 2 62 days Thu 20/10/22 Fri 30/12/22
176 Iskop za trakaste temelje 5 days Thu 20/10/22 Tue 25/10/22

177 AB temeljna konstrukcija sa podnom 
pločom stanice 

18 days Wed 26/10/22 Tue 15/11/22

178 Zidovi prizemlja 25 days Wed 16/11/22 Wed 14/12/22

179 AB PLOČA 10 days Thu 15/12/22 Mon 26/12/22

180 Atika 4 days Tue 27/12/22 Fri 30/12/22
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